

Katowice, 14 marca 2012 r.

REFERENCJE

Pani Katarzyna Zatrwarnicka zrealizowała na zlecenie Nowego Centrum Sp. z o.o. dwie edycje projektu „Spotkania ze stylistką” wiosną 2011 oraz wiosną 2012 roku. Spotkania te były realizowane z klientami centrum handlowego Silesia City Center. Łącznie Katarzyna Zatrwarnicka, jako ekspert od kreowania wizerunku i stylizacji, spotkała się z ponad 40 klientami. Spotkania miały charakter indywidualny i trwały kilka godzin każde. Oprócz porad dotyczących wizerunku, doboru strojów, kolorów czy makijażu, Katarzyna Zatrwarnicka aktywnie doradzała klientom podczas zakupów jako personal shopper.

Jesteśmy niezwykle zadowoleni ze współpracy z Katarzyną Zatrwarnicką. Jest to przede wszystkim osoba niezwykle profesjonalna, rzetelna i godna zaufania. Przy tym doskonały ekspert w swojej dziedzinie. Niebywałą zaletą w pracy z klientami jest jej otwartość, łatwość w nawiązywaniu relacji i budowania zaufania u klientów.

Najlepszą rekomendacją są telefony i maile klientek, które miały okazję uzyskać porady dotyczące wizerunku od Katarzyny Zatrwarnickiej. Po tylu odbytych spotkaniach są to zawsze opinie bardzo pochlebne, czego przykładem niech będą cytaty poniżej.

„Jestem zadowolona z absolutnie wszystkiego. Pani Kasia Zatrwarnicka zainspirowała mnie do zabawy kolorem. Ma cudowne poczucie humoru. Rewelacyjnie komponuje zestawy. Dobiera fantastyczne dodatki. Po zakupach a nią pierwszy raz w życiu stanęłam przed swoją szafą i stwierdziłam, że mam tyle fajnych rzeczy, co by tu dzisiaj założyć ... Spotkanie z Panią Kasią buduje wiarę w swoje atuty, wiarę w moc kolorów oraz uczy, jak nie robić sobie krzywdy kupując stroje nieodpowiednie dla siebie. To było cudowne spotkanie ! Mam ochotę na więcej. Bardzo dziękuję.”

„Jestem bardzo zadowolona ze spotkania z przesympatyczną osobą jaką jest Kasia, z dobrania przez nią najbardziej odpowiednich kolorów pasujących do mnie. To było jak olśnienie! Dobrała odpowiednie ciuchy, w których wyglądałam bosko, a na które wcześniej nie zwróciłabym uwagi. Te 3 godziny z Kasią naładowały mnie tak pozytywną energią, która trzyma mnie do dziś.”

Gorąco polecam współpracę z Katarzyną Zatrwarnicką, która zawsze jest owocna, niezwykle przyjemna i satysfakcjonująca.

NOWE CENTRUM Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 109A
40-101 Katowice
tel.: 032 60 50 010, fax: 032 60 50 012
NIP 634-23-10-451

Z poważaniem,

Dominika Musialik


Marketing Manager

Silesia City Center